

Jysk Kompetencecenter ApS
CVR-nr. 32439659

Årsrapport 2011/12

Godkendt på selskabets generalforsamling den 16.10.2012.

Dirigent

Navn: Jens Ole Steen Sørensen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2011/12	9
Balance pr. 30.04.2012	10
Egenkapitalopgørelse for 2011/12	12
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Jysk Kompetencecenter ApS
Enghavevej 24
8620 Kjellerup

CVR-nr.: 32439659

Hjemsted: Silkeborg

Regnskabsår: 01.05.2011 - 30.04.2012

Direktion

Jens Ole Steen Sørensen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Papirfabrikken 26
8600 Silkeborg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i aktivering og opkvalificering af arbejdsløse.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 314 t.kr. mod et overskud på 710 t.kr sidste år. Årets resultat anses som tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2011/12

	<u>Note</u>	<u>2011/12 kr.</u>	<u>2010/11 t.kr.</u>
Bruttofortjeneste		2.414.443	2.930
Personaleomkostninger	1	(1.882.360)	(1.887)
Af- og nedskrivninger	2	<u>(159.297)</u>	<u>(105)</u>
Driftsresultat		372.786	938
Andre finansielle indtægter	3	50.831	11
Andre finansielle omkostninger		<u>(5.024)</u>	<u>(1)</u>
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		418.593	948
Skat af ordinært resultat	4	<u>(104.657)</u>	<u>(238)</u>
Årets resultat		<u>313.936</u>	<u>710</u>
Forslag til resultatdisponering			
Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen		500.000	0
Overført resultat		<u>(186.064)</u>	<u>710</u>
		<u>313.936</u>	<u>710</u>

Balance pr. 30.04.2012

	<u>Note</u>	<u>2011/12 kr.</u>	<u>2010/11 t.kr.</u>
Produktionsanlæg og maskiner		417.270	484
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		101.068	131
Materielle anlægsaktiver	5	518.338	615
Andre tilgodehavender		130.800	131
Finansielle anlægsaktiver	6	130.800	131
Anlægsaktiver		649.138	746
Råvarer og hjælpematerialer		115.459	134
Varebeholdninger		115.459	134
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		622.924	495
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		700.876	574
Andre tilgodehavender		854	190
Periodeafgrænsningsposter		0	4
Tilgodehavender		1.324.654	1.263
Likvide beholdninger		398.881	61
Omsætningsaktiver		1.838.994	1.458
Aktiver		2.488.132	2.204

Balance pr. 30.04.2012

	<u>Note</u>	<u>2011/12 kr.</u>	<u>2010/11 t.kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125
Overført overskud eller underskud		979.846	1.166
Forslag til udbytte for regnskabsåret		500.000	0
Egenkapital		<u>1.604.846</u>	<u>1.291</u>
Udskudt skat	7	26.500	32
Hensatte forpligtelser		<u>26.500</u>	<u>32</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		65.410	115
Skyldig selskabsskat		333.132	357
Anden gæld		458.244	409
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>856.786</u>	<u>881</u>
Gældsforpligtelser		<u>856.786</u>	<u>881</u>
Passiver		<u>2.488.132</u>	<u>2.204</u>
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	8		

Egenkapitalopgørelse for 2011/12

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller under- skud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	1.165.910	0	1.290.910
Foreslået udbytte	0	0	500.000	500.000
Årets resultat	0	(186.064)	0	(186.064)
Egenkapital ultimo	125.000	979.846	500.000	1.604.846

Noter

	<u>2011/12</u> <u>kr.</u>	<u>2010/11</u> <u>t.kr.</u>
1. Personaleomkostninger		
Gager og løn	1.592.425	1.604
Pensioner	211.385	200
Andre omkostninger til social sikring	78.550	83
	<u>1.882.360</u>	<u>1.887</u>
	<u>2011/12</u> <u>kr.</u>	<u>2010/11</u> <u>t.kr.</u>
2. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	159.297	105
	<u>159.297</u>	<u>105</u>
	<u>2011/12</u> <u>kr.</u>	<u>2010/11</u> <u>t.kr.</u>
3. Andre finansielle indtægter		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	29.252	9
Renteindtægter i øvrigt	2.319	2
Valutakursreguleringer	526	0
Øvrige finansielle indtægter	18.734	0
	<u>50.831</u>	<u>11</u>
	<u>2011/12</u> <u>kr.</u>	<u>2010/11</u> <u>t.kr.</u>
4. Skat af ordinært resultat		
Aktuel skat	110.157	223
Ændring af udskudt skat	(5.500)	15
	<u>104.657</u>	<u>238</u>

Noter

	Produktions- anlæg og maskiner kr.	Andre anlæg, driftsmateri- el og inven- tar kr.
5. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	564.062	192.359
Tilgange	64.043	0
Kostpris ultimo	628.105	192.359
Af- og nedskrivninger primo	(91.490)	(51.339)
Årets afskrivninger	(119.345)	(39.952)
Af- og nedskrivninger ultimo	(210.835)	(91.291)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	417.270	101.068
		Andre tilgo- dehavender kr.
6. Finansielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		130.800
Kostpris ultimo		130.800
Regnskabsmæssig værdi ultimo		130.800
	2011/12 kr.	2010/11 t.kr.
7. Udskudt skat		
Materielle anlægsaktiver	26.500	32
	26.500	32
	2011/12 kr.	2010/11 t.kr.
8. Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser		
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb	175.800	290